UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GXN-SYT

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp xác nhận

Bà Trần Phan Đình Thi, sinh ngày: 30/04/1996

Chứng minh nhân dân/CCCD số: 087196006802, cấp ngày: 12/08/2021,

nơi cấp: Cục CSQLHCVTTXH

Địa chỉ thường trú: Ấp 3, xã Bình Hàng Tây, huyện Cao Lãnh, Đồng Tháp

Văn bằng chuyên môn: Cử nhân kỹ thuật xét nghiệm Y học

Chứng chỉ hành nghề số 07162/ĐT-CCHN ngày cấp 20/03/2020, Phạm vi

hoạt động chuyên môn: Chuyên khoa xét nghiệm.

Sở Y tế xác nhận Bà Trần Phan Đình Thi không tham gia hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Lý do: Bổ túc hồ sơ tại: Số 189A – 189B, Nguyễn Chí Thanh, Phường 12,

Quận 5, thành phố Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế TP. HCM;

- Bà Trần Phan Đình Thi (Số 189A – 189B, Nguyễn Chí

Thanh, Phường 12, Quận 5, thành phố Hồ Chí Minh);

  - TTKSTTHC&PVHCC;

  -  Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Tạ Tùng Lâm

		2023-06-13T20:20:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T10:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T10:39:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T10:40:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!